



Dodávateľ:

Faktúra č.: 2014004665

(Daňový doklad)

PHOBOS Corporation, spol. s r.o.

Staničná 6

927 01 Šaľa

Slovakia

Banka: CSOB

Účet: 4000132095/7500

Iban: SK23 7500 0000 0040 0013 2095

Swift: CEKOSKBX

IČO: 31448801

IČ DPH SK2020374048

DIČ: 2020374048

Zápis v ORObch. reg. Okr. súdu Trnava oddiel: Sro

Zložka: 16086/T

Tel.: +421 (31) 770 70 08-9

Fax.: +421 (31) 770 22 42

Číslo objednávky: 6110\0\14

Číslo dod. listu: 5 328/14/00

Druh dopravy: Osobne

Vystavil: Hambalko Tibor

Variabilný symbol: 2014004665

Evidenčné číslo: 0466520140

Dátum vystavenia: 9.7.2014

Dátum plnenia dodávky: 9.7.2014

Dátum splatnosti: 23.7.2014

Dodané do Slovenskej Republiky

Odberateľ:

5353

Obecný úrad Selice

Selice
92572 Slovenská Republika

DIČ:

IČO: 00306151

IČ DPH:

Adresa dodania:

Tel.: +421 (31) 7792317

Selice

Obecný úrad Selice

P.č.	Int. kód	Názov	DPH	Cena/MJ		Množstvo MJ	Celkom	
				bez DPH	s DPH		bez DPH	s DPH
1	072077	Kosák gufatý	20 %	6,55	7,862	3,00 ks	19,66	23,59
2	072093	Rukavice záhradné textil + PVC-nopky, 9	20 %	1,55	1,860	6,00 ks	9,30	11,16
3	220102	Lopata vzor 7130	20 %	1,85	2,215	4,00 ks	7,38	8,86
4	221125	Kosa 700mm + kosisko - komplet	20 %	8,89	10,671	3,00 ks	26,68	32,01
5	221137	Mačeta 60cm	20 %	2,41	2,896	3,00 ks	7,24	8,69
6	227001	Lopata vzor 7130 s násadou	20 %	3,95	4,740	1,00 ks	3,95	4,74
7	260060	Násada do kovových hrabli 160 K	20 %	1,44	1,728	5,00 ks	7,20	8,64
8	260087	Násada lopatová BK 130 K	20 %	1,57	1,890	4,00 ks	6,30	7,56
9	360011	Kartáč 4-radový ručný s rukoväťou PH 1070 0,3 hl. oceľový	20 %	0,81	0,972	15,00 ks	12,16	14,59
10	426001	Motúz PP dtex 5600*2 250g cievka melir	20 %	1,54	1,844	2,00 ks	3,07	3,69
11	562132	Kefa cestárska 50 cm - s násadou	20 %	5,36	6,429	2,00 ks	10,72	12,86
12	562140	Metla cestárska 25cm predĺžený vlas	20 %	2,83	3,393	3,00 ks	8,48	10,18
13	630205	Nôž vrúbľovací - žabka 9490/N	20 %	2,53	3,040	2,00 ks	5,07	6,08
14	651311	Čepeľ náhradná odlamovacia JOHNNY 9 mm S 009 (balenie) 16060	20 %	0,18	0,216	1,00 ks	0,18	0,22
15	652977	Páska výstražná 250M ZAKAZ VSTUPU	20 %	7,24	8,683	2,00 ks	14,47	17,37
16	680101	Rukavice hobby TERN 1019	20 %	0,77	0,928	36,00 pár	27,83	33,39
17	785135	Hrable 16-zubové bez násady 305	20 %	2,01	2,416	5,00 ks	10,07	12,08
18	901855	Pila oblúčková jednoručná 500mm	20 %	3,36	4,038	2,00 ks	6,73	8,08
19	904407	Nôž uľamovací 9mm PROFI plast s okom 16115	20 %	0,50	0,604	3,00 ks	1,51	1,81

Základ pre DPH 0 %

0,00 EUR

Základ pre DPH 10 %

0,00 EUR

Základ pre DPH 20 %

187,99 EUR

Suma DPH 10 %

0,00 EUR

Suma DPH 20 %

37,60 EUR

Celkom bez DPH:

187,99 EUR

Celkom DPH:

37,60 EUR

Kniha došlých faktúr č.:

Správnosť dodávky tovaru,
prác a služieb potvrdzujem

OBEC SELICE

pečiatka a podpis

Verne a číselne preskúmané.

upravené na EUR

Preplatiť z účtu

V Seliciach, dňa

ekonom

starosta

Celková faktúrovaná suma:

225,59 EUR

Preddavok:

0,00 EUR

K úhrade zostáva:

225,59 EUR